
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz cen za świadczone usługi w 

gminnej jednostce organizacyjnej  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2019 r. poz.712 z późn. zm.1) oraz na podstawie uchwały nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 

28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania  

o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustalam następujące cenniki opłat za usługi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu w Żninie oraz 

korzystanie z obiektów: 

1. Cennik opłat za usługi siłowni fitness, aerobiku, ćwiczeń relaksacyjnych i sauny stanowiący 

załącznik nr 1. 

2. Cennik opłat za wypożyczenie sprzętu wodnego stanowiący załącznik nr 2. 

3. Cennik opłat za rejsy statkiem Venezia stanowiący załącznik nr 3. 

4. Cennik wypożyczeń sceny mobilnej i namiotu gminnego oraz wyposażenia (ławki i stoły 

ogrodowe oraz podesty) stanowiący załącznik nr 4. 

5. Cennik wynajmu obiektów sportowych stanowiący załącznik nr 5. 

6. Wysokość wpisowego za udział w imprezach organizowanych przez MOS stanowiący załącznik 

nr 6.  

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 23/2008 Burmistrza Żnina z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń oraz cen za świadczone usługi w gminnej jednostce organizacyjnej. wraz 

ze Zarządzeniem zmieniającym Nr 31/2012 Burmistrza Żnina z dnia 2 kwietnia 2012 r.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2020 r. 

 
 

 BURMISTRZ 
 

      Robert Luchowski 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 492. 
 



Uzasadnienie 

W związku z rosnącymi kosztami utrzymania obiektów oraz kosztami wynikającymi z obsługi 

Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie przy ul. Gnieźnieńskiej 7 zasadne jest ustalenie nowych cenników za 

korzystanie z usług obiektu użyteczności publicznej. 

  

   BURMISTRZ 
 

      Robert Luchowski 
 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 
 

 
 
 

 
Cennik opłat za usługi siłowni fitness, aerobiku, ćwiczeń relaksacyjnych i sauny 
 

 

SIŁOWNIA FITNESS (poniedziałek – piątek do 15:00) 

Rodzaj usługi 
Ilość 
wejść 

Cena / 1h 
Cena 

łącznie 
Stały klient 

Zniżka 
uczniowska 

Ważność 
karnetu 

Jednorazowe wejście 10 PLN 10 PLN - - - 

Karnet A 4 9 PLN 36 PLN 32 (4 x 8 PLN) 28 (4 x 7 PLN) 2 miesiące 

Karnet B 8 8 PLN 64 PLN 56 (8 x 7 PLN) 48 (8 x 6 PLN) 2 miesiące 

Karnet C 12 7 PLN 84 PLN 72 (12 x 6 PLN) 60 (12 x 5 PLN) 2 miesiące 

Karnet D 24 6 PLN 144 PLN 120 (24 x 5 PLN) 96 (24 x 4 PLN) 3 miesiące 

 

SIŁOWNIA FITNESS (poniedziałek – piątek od 15:00, sobota i niedziela) 

Rodzaj usługi 
Ilość 
wejść 

Cena / 1h 
Cena 

łącznie 
Stały klient 

Zniżka 
uczniowska 

Ważność 
karnetu 

Jednorazowe wejście 11 PLN 11 PLN - - - 

Karnet E 4 10 PLN 40 PLN 36 (4 x 9 PLN) 32 (4 x 8 PLN) 2 miesiące 

Karnet F 8 9 PLN 72 PLN 64 (8 x 8 PLN) 56 (8 x 7 PLN) 2 miesiące 

Karnet G 12 8 PLN 96 PLN 84 (12 x 7 PLN) 72 (12 x 6 PLN) 2 miesiące 

Karnet H 24 7 PLN 168 PLN 144 (24 x 6 PLN) 120 (24 x 5 PLN) 3 miesiące 

 

AEROBIK, ĆWICZENIA RELAKSACYJNE 

Rodzaj usługi 
Ilość 
wejść 

Cena / 1h 
Cena 

łącznie 
Stały klient 

Zniżka  
uczniowska 

Ważność 
karnetu 

Jednorazowe wejście 10 PLN 10 PLN - - - 

Karnet I 4 8 PLN 32 PLN 28 (4 x 7 PLN) 24 (4 x 6 PLN) 2 miesiące 

Karnet J 10 7 PLN 70 PLN 60 (10 x 6 PLN) 50 (10 x 5 PLN) 2 miesiące 

 

Zniżki na karnety (siłownia fitness, aerobik, ćw. relaksacyjne) 

▪ Zniżka uczniowska (uczniowie i studenci do 26 lat) – o 2 zł mniej na każdym wejściu. Z karnetu ze zniżką 
uczniowską może korzystać wyłącznie osoba, na którą wystawiony jest karnet. Zniżka uczniowska wyklucza zniżkę 
dla stałego klienta. 

▪ Zniżka dla stałego klienta wynosi 1 zł na każdym wejściu. Dotyczy osób, które wykupią następny karnet nie później 
niż 7 dni po upływie ważności poprzedniego. Przy zakupie nowego karnetu wymagane jest okazanie ostatniego. 

 

 



 

 

SAUNA 

Rodzaj usługi Cena 

1 osoba 16 PLN / 1 godz. 

 
Seans w saunie dla minimum 2 osób wynosi 60 minut, po upływie tego czasu opłata za każde kolejne 30 minut  
8 PLN/1osoba. 
 
  
 
 

BURMISTRZ 
 

      Robert Luchowski 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Cennik Wypożyczalni Sprzętu Wodnego 
 
 

Kajak  
10 zł / 1 godz.  
30 zł dziennie bez limitu czasowego 
 
Po przekroczeniu opłaconego czasu wynajmu, opłata 5 zł za każde rozpoczęte 30 minut.   

 

Rower wodny  
15 zł / 1 godz. 
 
Po przekroczeniu opłaconego czasu wynajmu, opłata 7,50 zł za każde rozpoczęte 30 minut.   

 

Deska SUP 
10 zł / 1 godz. 
 
Po przekroczeniu opłaconego czasu wynajmu, opłata 5 zł za każde rozpoczęte 30 minut. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BURMISTRZ 
 

      Robert Luchowski 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Cennik Statku Venezia 

Rejsy na trasie 

  Bilet normalny Bilet ulgowy dla dzieci do lat 16 Bilet rodzinny (2 + 2) 

1. Żnin - Wenecja 12,00 zł 8,00 zł 35,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

2. Wenecja - Żnin 12,00 zł 8,00 zł 35,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

3. Żnin - Skarbienice 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

4. Skarbienice - Żnin 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

5. Skarbienice - Wenecja 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

6. Wenecja - Skarbienice 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 zł za kolejne dziecko 

7. Żnin - Wenecja - Żnin 20,00 zł 12,00 zł 50,00 zł + 12,00 zł za kolejne dziecko 

Rejsy 30 minutowe 

1. Jezioro Małe Żnińskie 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 za kolejne dziecko 

2. Jezioro Skarbińskie 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 za kolejne dziecko 

3. Jezioro Weneckie 8,00 zł 5,00 zł 25,00 zł + 5,00 za kolejne dziecko 

 



 

 

Rejsy Okolicznościowe Rejsy dla grup szkolnych 

1. 1 h 
 
120,00 zł + 100,00 zł za każdą kolejną godzinę 

 
100,00 zł + 80,00 zł za każdą kolejną godzinę 

 

 

BURMISTRZ 
 

          Robert Luchowski 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r.  

  

 

 

Cennik wypożyczeń sceny mobilnej i namiotu gminnego oraz wyposażenia 

(ławki i stoły ogrodowe oraz podesty) 
(wraz z montażem i demontażem) 

 

SCENA  

(wymiary – 7,5 m x 6,0 m x 5,1 m) 

1. Instytucje takie jak Urząd Miejski w Żninie, jednostki budżetowe z terenu Gminy Żnin, instytucje kultury 

z terenu Gminy Żnin, gminne placówki oświatowe z terenu gminy Żnin są zwolnione z opłaty za 

wypożyczenie. 

2. Instytucje inne niż ww. tj. stowarzyszenia, osoby fizyczne z terenu Gminy Żnin wnoszą opłatę stałą: 

- na terenie miasta - 450,00 zł brutto,  

- poza terenem miasta - 600,00 zł brutto. 

3. Wypożyczenie sceny poza teren Gminy Żnin osobom fizycznym i prawnym, opłata stała - 2 500,00 zł. 

(dojazd do 30 km). 

NAMIOT  

(powierzchnia maksymalnie do 227 m²) 

1. Instytucje takie jak Urząd Miejski, Żniński Dom Kultury, Gminne placówki oświatowe  

i kultury są zwolnione z opłaty za wypożyczenie. 

2. Instytucje inne niż ww. tj. stowarzyszenia, osoby fizyczne i prawne z terenu Gminy Żnin, wnoszą opłatę 

stałą - 400,00 zł brutto 

3. Wypożyczenie namiotu poza teren Gminy Żnin stowarzyszeniom, osobom fizycznym i prawnym, 

wnoszą opłatę stałą - 1 230,00 zł brutto. 

ŁAWKI I STOŁY OGRODOWE 

Rodzaj usługi Cena 

1 komplet (stół + 2 ławki) 15 PLN / 1 doba 

 
Urząd Miejski w Żninie, jednostki budżetowe z terenu Gminy Żnin, instytucje kultury z terenu Gminy Żnin, 
gminne placówki oświatowe z terenu gminy Żnin – bezpłatnie. 



PODESTY 

Rodzaj usługi Cena 

1 podest  10 PLN / 1 doba 

 
Urząd Miejski w Żninie, jednostki budżetowe z terenu Gminy Żnin, instytucje kultury z terenu Gminy Żnin, 
gminne placówki oświatowe z terenu gminy Żnin – bezpłatnie. 

 

W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie może zwolnić  

z opłat za wynajem sceny, namiotu, ławek i stołów ogrodowych oraz podestów zainteresowane 

wypożyczeniem podmioty.  

 

 

BURMISTRZ 

   Robert Luchowski 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

 

 

Cennik wynajmu obiektów sportowych  

KORT 

Rodzaj usługi Cena 

Gry indywidualnie 16 PLN / 1 godz. 
 

Po przekroczeniu opłaconego czasu gry, opłata 8 zł za każde rozpoczęte 30 minut (pod warunkiem braku 
rezerwacji kortu w tym czasie). 
 

SZKÓŁKA TENISA ZIEMNEGO 

Rodzaj usługi Cena 

Gra indywidualna: dzieci i młodzież 
 
Gra indywidualna: dorosły  
 
Gra w grupach: 2-4 osoby 

50 PLN / 1 godz. 
 

60 PLN / 1 godz. 
 

60 PLN / 1 godz. 

 
 

BOISKA PIŁKARSKIE 

Rodzaj usługi Cena za mecz (2 godziny) Cena za trening (1,5 godziny) 

Płyta główna 250 PLN 200 PLN 

Płyta boczna 200 PLN 160 PLN 

 

Kluby i stowarzyszenia z terenu Gminy Żnin – bezpłatnie. 

 

 

   BURMISTRZ 
 

        Robert Luchowski 
 



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Burmistrza Żnina 

nr 150/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

 

 

Wysokość wpisowego za udział w imprezach organizowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu w Żninie 

 

1. Indywidualne Mistrzostwa Żnina w Baśkę Sportową - 10,00 zł za jeden turniej 

2. Mistrzostwa Żnina w Tenisie Stołowym - 10,00 zł za jeden turniej 

3. Liga Piłki Halowej MOS - 500,00 zł za jedną rundę 

4. Liga Piłki Halowej MOS Old Boys - 500,00 zł za jedną rundę 

5. Piłkarska Liga Orlika - 300,00 zł za jedna rundę 

6. Otwarte Mistrzostwa Żnina w Nordic Walking - 10,00 zł / 1 osoba 

7. Żnińska Amatorska Liga Siatkówki - 400,00 zł za jedną rundę  

 

 

 

   BURMISTRZ 
 

      Robert Luchowski 
 


